
 

 

UCHWAŁA NR VI.19.2016 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN "PODKARPACKA KOMUNIKACJA SAMOCHODOWA" 

z dnia 14 lipca 2016 r. 

w sprawie zmiany budżetu Związku Gmin „Podkarpacka Komunikacja Samochodowa”  na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 w zw. z art 73a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U z 2016r., poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art.214, art. 235, art. 236  

i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( t.j. Dz. U z 2013 roku, poz. 885 ze 

zm.) oraz § 38 Statutu Związku Gmin Zgromadzenie Związku Gmin „Podkarpacka Komunikacja 

Samochodowa” uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się przychody budżetu Związku Gmin PKS na 2016 rok z tytułu nadwyżki budżetowej z lat 

ubiegłych w kwocie 140.832,46 zł zgodnie z Tabelą nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Związku Gmin PKS na 2016 rok o kwotę 140.832,46zł, z tego:  

· wydatki bieżące 140.832,46zł, w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych   140.832,46zł 

- wydatki na opracowanie studium wykonalności i wniosku do projektu pn. „Rozwój gospodarki 

niskoemisyjnej oraz poprawa mobilności mieszkańców poprzez usprawnienie zrównoważonego transportu 

publicznego na terenie ROF” w kwocie  140.832,46zł. zgodnie z Tabelą nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Związku Gmin „PKS”. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

  

 

Przewodniczący Zgromadzenia 

 

 

Wiesław Dronka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 18 sierpnia 2016 r.

Poz. 2848



 

Tabela nr 1 

do Uchwały nr VI.19.2016 Zgromadzenia Związku Gmin "Podkarpacka Komunikacja 

Samochodowa" z dnia 14 lipca 2016r. 

Lp. Klasyfikacja Przychody Zwiększenia 

1 957 Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych 140.832,46zł 

Razem 140.832,46zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2848



Tabela nr 2 do Uchwały nr VI.19.2016 Zgromadzenia Związku Gmin "Podkarpacka Komunikacja Samochodowa" z dnia 14 lipca 2016 rok. 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750  
Administracja 

publiczna 

przed 

zmianą 
282600 282600 282200 195000 87200 0 400 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 140832,46 140832,46 140832,46 0 140832,46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 423432,46 423432,46 423032,46 195000 228032,46 0 400 0 0 0 0 0 0 0 

 75095 Pozostała działalność 

przed 

zmianą 
282600 282600 282200 195000 87200 0 400 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 140832,46 140832,46 140832,46 0 140832,46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 423432,46 423432,46 423032,46 195000 228032,46 0 400 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 
55000 55000 55000 0 55000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 140832,46 140832,46 140832,46 0 140832,46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 195832,46 195832,46 195832,46 0 195832,46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 
4737100 4737100 4736700 195000 4541700 0 400 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 140832,46 140832,46 140832,46 0 140832,46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4877932,46 4877932,46 4877532,46 195000 4682532,46 0 400 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2848


		2016-08-18T13:57:09+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




